15 Norepinefrina 2mg/ml. 166442-5 

HIPOLABOR-
M (MG) 

amp 
4ml 

40.000 

300 40.300 R$ 0,87 R$ 35.061,00 

26 Terbulina (sulfato) 0,5mg/ml. 7259-1 

HIPOLABOR-
M (MG) 

amp 
1ml 

1.000 

- 1.000 R$ 1,14 R$ 1.140,00 

VALOR TOTAL R$ 42.627,00 

(quarenta e dois mil e seiscentos e vinte e sete reais) 

CLÁUSULA TERCEIRA - ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será a Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna; 

3.2. Há órgão participante; 

3.3. HEMOPA. 

CLÁUSULA QUARTA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO